___

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19

тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:school-markovo@mail.ru

П Р И К А З

От  10.01.2024 г.                                                                                                          № 04/04-од

О назначении сотрудников  Центра

образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка

роста» на базе МБОУ «Центр образования

с. Марково»  на 2023-2024 учебный год

В целях реализации Федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование»,  приказа Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа от 10.12.2020 года № 01-21/495 «Об утверждении перечня

общеобразовательных организаций Чукотского автономного округа, на базе которых в 2021

году будут созданы Центры образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста», во исполнение приказа Управления социальной политики

администрации Анадырского муниципального района от 17 декабря 2020 года № 538-од «О

создании на базе общеобразовательных организаций Анадырского муниципального района в

2021 году Центров образования естественно-научной и технологической направленности

«Точка_роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сотрудников, задействованных в работе  Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» следующих педагогов

МБОУ «Центр образования с. Марково»:

1.1. Кравченко М.Н. (педагог по предметам  «Химия», «Биология», внеурочная

деятельность по вышеуказанным предметам);

1.2. Васильева С.Н. (педагог по предметам «Информатика»;  «Физика»; внеурочная

деятельность по вышеуказанным  предметным курсам);

1.3. Дондокова Ц.С. (педагог по предметам «Информатика», «Математика»,

педагог по предмету внеурочной деятельности  «Роботехника»):

1.4. Хомушку У.Ч. (педагог по предмету «Технология»);

1.5. Константинов Е.Г. (педагог дополнительного образования, педагог по

шахматам).

2. Спиридоновой В.Ю., организовать размещение на официальном сайте  Центра

актуальной информации о функционировании Центра образования

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель        Директор   МБОУ

организации         «Центр образования с. Марково»                    Алтухова А.В.
(должность)                                                                                                     (подпись)    (расшифровка подписи)

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Марково»

mailto:school-markovo@mail.ru

		2024-03-01T08:08:15+1200
	Алтухова Алёна Васильевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью